fim de julgar DESAPROVADAS as contas de campanha de OSMARINA ARCANJO VIEIRA ao 
cargo de vereadora em São Gabriel da Cachoeira no Pleito 2020, e; ainda, com fundamento 
no art. 79, §§ 1º e 2º, da Res. TSE 23.607/2019, determinar o recolhimento da quantia de 
R$2.998,80 (dois mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) ao Tesouro 
Nacional no prazo de 5 (cinco) dias a contar do trânsito em julgado, nos termos do voto do 
relator. 

A Corte aprovou o calendário de sessões para o mês de junho nas seguintes datas: 1º, 8, 9, 
10, 15, 16, 17 e 30.